裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立勤益科技大學  函
地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：蔡亞芳
聯絡電話：04-23924505#2333
電子信箱：mifelton1115@ncut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月11日
發文字號：勤益科大學字第1081101124號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報  (108121100017_A09610000Q108110112400O-1.jpg)

主旨：本校嘻哈文化研究社辦理「癡饒飯」期末成果發表活動，

　　　敬邀貴校相關社團踴躍參加，敬請查照。

說明：

  一、活動日期：108年12月19日（星期四）17時20分至21時。

  二、地點為本校國秀樓B2東側舞蹈空間（請循海報指引）。

  三、參加人員入校汽機車請依規定停放於本校新校區停車格內

　　　，汽車請由大門進出並出示本活動相關文件繳費取票入校

　　　，計次收費汽車50元，機車20元。

正本：公私立大專校院

副本：本校嘻哈文化研究社、學生事務處課外活動指導組

1080012843
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立勤益科技大學嘻哈研究社辦理「癡饒飯」期末成果發表活動，敬邀踴躍參與。
二、公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　 　　　　　 　　　　 組長：

1211
1706

學務長：

1211
1721

1211
1842

1211
1842